ПРОЕКТ

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________ 2025 г.                                                                   № _____
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 21.11.2024 № 2449 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области»
В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие муниципального управления в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области», утверждённую постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 21.11.2024 № 2449 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципального управления в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1. строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«

	Ресурсное обеспечение муниципальной Программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации
	Общий объём бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области на финансовое обеспечение муниципальной программы в 2025-2031 годах составляет 596550,9 тыс.рублей, а том числе:

в 2025 году 87818,8 тыс.рублей

в 2026 году 81818,8 тыс.рублей

в 2027 году 81818,8 тыс.рублей

в 2028 году 83865,7 тыс.рублей

в 2029 году 85449,9 тыс.рублей

в 2030 году 87065,4 тыс.рублей

в 2031 году 88713,5 тыс.рублей

».

1.2. Строку «Муниципальная программа «Развитие муниципального управления в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области»» приложения 3 муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«

	Муниципальная программа «Развитие муниципального управления в муниципальном образовании «Чердаклинский район» Ульяновской области»
	Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Бюджетные ассигнования бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	6800000000
	596550,9
	87818,8
	81818,8
	81818,8
	83865,7
	85449,9
	87065,4
	88713,5

».
1.3. Строку 3.2. приложения 3 муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«

	3.2.
	Реализация мероприятий по ремонту административных зданий муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Муниципальное учреждение «Техническое обслуживание муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	Бюджетные ассигнования бюджета муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	6840332000
	10500,0
	7000,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0
	500,0

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                      Ю.С.Нестеров